0,00

LOCAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TABIRA/PE - 2614600 NATUREZA DA OPERAÇÃO Tributação no município domicilío do prestador

TRIBUTOS / DEDUÇÕES

0,00INSS

0,00IRRF

Total de Serviço 1.233,33

0,00Total de Material

0,00Total de ISS

0,00ISS Retido

R$ 1.233,33  (Um Mil, Duzentos e Trinta e Tres Reais e Trinta e Tres Centavos)VALOR DA NOTA

OBSERVAÇÃO

Essa nota fiscal tem validade de 2 anos, apartir da data de sua emissão

Para verificar a autenticidade escaneie o Código QR

ou acesse:

https://nota.systemainformatica.com.br/valida

Chave NFS.J13BAQZN58.F001TY14VZ.0000QU